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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2015-11-15 - 12:20 dr Andrzej Klarowicz - pracownik AWF W-w Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

Open

1. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 26.24 573 863
2. KISZCZAK Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 26.33 567 855
3. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 26.41 562 847
4. WARDAWA Filip 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.54 554 834
5. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 26.70 544 819
6. NOWAK Wojciech 00 KP Astromal Akwawit Leszno 27.05 523 788
7. KRZYSZTOFIAK Hubert 00 UPKS Wodnik Rawicz 27.55 495 746
8. SZAL Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 27.58 493 743

OPOLKA Kacper SO 00 UKP UNIA Oświęcim 27.58 493 743
10. KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.62 491 740
11. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 27.70 487 734
12. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.73 485 731
13. SOBIECKI Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.75 484 730
14. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.76 484 729
15. NOWAK Kamil 01 Klub Sportowy WANKAN 27.82 481 724
16. TORBA Kacper 00 Uks Orka Lubań 27.84 480 723

MAJEWSKI Wojciech 01 UKS TKKF "SIÓDEMKA" Rzeszów27.84 480 723
18. SZYNDLER Michał 00 Zryw 27.90 477 718
19. ADAMCZEWSKI Eryk 00 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz27.91 476 717
20. ŁABAN Michał 00 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław27.99 472 711
21. KLÁSEK Adam 00 PK Hradec Kralove 28.05 469 707
22. PIOTROWSKI Kacper 01 Slask Wroclaw 28.07 468 705
23. GREBER Artur 01 Slask Wroclaw 28.12 465 701
24. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 28.36 454 684
25. JASTRZĄB Dominik 00 KS,,WARTA" Poznań 28.38 453 682
26. TOPOLSKI Dawid 00 MKS Trójka Łódź 28.43 450 679
27. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 28.51 447 673
28. DOBRZAŃSKI Krystian 00 MKS 9 Dzierżoniów 28.67 439 662
29. HÁJEK Vojtěch 00 PK Hradec Kralove 28.74 436 657
30. KUSTRA Adam 02 UKS Shark Rudna 28.79 434 654
31. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 28.83 432 651
32. KAVA Jurji 01 UKS 9 Kalisz 29.00 424 639
33. FRYDRYCHOWICZ Ignacy 00 Klub Sportowy WANKAN 29.08 421 634
34. KELNER Nikodem 00 Ks Unia Racibórz 29.10 420 633
35. LISS Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 29.15 418 630
36. DRZYZGA Damian 01 Bks Swim Team Bielawa 29.25 413 623
37. JAŁTUSZEWSKI Jakub 00 Mks Sms Victoria Racibórz 29.26 413 623
38. SZAJNICKI Szymon 00 UKS Shark Rudna 29.31 411 619
39. KOŚCIELAK Jacek 01 Zryw 29.50 403 607

LEBEDYŃSKI Sebastian 01 Znicz Koszalin 29.50 403 607
41. SZYNALSKI Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 29.55 401 604
42. SOCHA Kacper 01 Znicz Koszalin 29.63 398 599
43. MARCIÓW Jakub 01 Slask Wroclaw 29.67 396 597
44. RZETELSKI Kamil Start Wroclaw 29.68 396
45. LESIK Jarosław 02 Mks Sms Victoria Racibórz 29.90 387 583
46. ZAREMBA Jakub 01 Slask Wroclaw 30.00 383 578
47. MYSZCZYSZYN Jakub 01 KORNER Zielona Góra 30.08 380 573
48. RYTTER Igor 01 Slask Wroclaw 30.12 379 571

GUZY Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzien 30.12 379 571
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

50. ŚWIDERSKI Szymon 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz30.26 373 563
51. SACZUK Rafał 01 Iukp  Wodnik Police 30.41 368 554
52. BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS 9 Dzierżoniów 30.42 368 554
53. KACZMAREK Filip 02 Klub Sportowy WANKAN 30.43 367 553
54. REL Maciej 00 MKS Trójka Łódź 30.52 364 548
55. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 30.62 360 543
56. WEBER Albert 01 K.S.Wodnik Śrem 30.63 360 543
57. WIRASZKA Mateusz 01 MKS Juvenia Wrocław 30.91 350 528
58. ŚCIESZKO Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 31.03 346 522
59. WRÓBLEWSKI Kamil 02 Klub Pływacki Harpun Osiecznic31.10 344 518
60. JOCHYMEK Oskar 01 Slask Wroclaw 31.27 338 510
61. STOŁECKI Mateusz 00 Uks Orka Lubań 31.52 330 498
62. KOTOŃSKI Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 31.56 329 496
63. UMLAUF Ales 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 31.59 328 495
64. KLÁSEK Jan 01 PK Hradec Kralove 31.81 321 484
65. ZALEWSKI Ronald 01 Slask Wroclaw 31.82 321 484
66. CHRZANOWSKI Kacper 02 3WODNIK Wolsztyn 31.95 317 478
67. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S.Wodnik Śrem 32.14 312 470
68. DROBNICKI Szymon 00 Uks Orka Lubań 32.17 311 468
69. PIATKOWIAK Hubert 00 KORNER Zielona Góra 32.40 304 458

SIENKIEWICZ Dawid 01 Slask Wroclaw 32.40 304 458
71. CIERKOSZ Filip 02 KP Astromal Akwawit Leszno 32.62 298 449
72. JÓŹKÓW Cezary 01 Slask Wroclaw 32.68 296 447
73. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Iukp  Wodnik Police 32.93 290 437
74. KAŹMIEROWSKI Klaudiusz 01 UKS 9 Kalisz 32.97 289 435
75. ŁASZUK Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 33.08 286 431
76. JASTRZEBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 33.39 278
77. MOCZULSKI Mateusz 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz33.69 270 408
78. ZALEWSKI Piotrek 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 33.78 268 404
79. PRAZAK Tobias 02 TJ Loko FM Servis Trutnov 33.88 266 401
80. KRASOWSKI Michał 01 Zryw 33.96 264 398
81. ROGULSKI Krystian 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 34.05 262 395
82. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 34.13 260 392
83. PASLER Jakub 03 TJ Loko FM Servis Trutnov 34.26 257 388
84. KOLECEK Dominik 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien 34.69 248 373
85. REMIAN Igor 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 34.73 247 372
86. SOWIŃSKI Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 35.97 222 335
87. SZKIRPAN Michał 02 Uks Orka Lubań 36.40 214 323
88. KALUS Szczepan 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 37.14 202 304
89. KLIMPEL Jakub 01 KP Astromal Akwawit Leszno 40.25 158 239
90. PRZYBYŁOWICZ Filip 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 40.60 154 233
91. MIERZEJEWSKI Patryk 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 43.15 128 194
92. JURECKI Jan Start Wroclaw 45.97 106

DYSKW. NAWROCKI Filip 01 MKS Juvenia Wrocław 29.93

IPS - HANDICAP

1. RZETELSKI Kamil Start Wroclaw 29.68 396
2. JASTRZEBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 33.39 278
3. JURECKI Jan Start Wroclaw 45.97 106
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy

13 - 15 lat

1. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 26.24 573 863
2. KISZCZAK Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 26.33 567 855
3. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 26.41 562 847
4. WARDAWA Filip 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.54 554 834
5. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 26.70 544 819
6. NOWAK Wojciech 00 KP Astromal Akwawit Leszno 27.05 523 788
7. KRZYSZTOFIAK Hubert 00 UPKS Wodnik Rawicz 27.55 495 746
8. SZAL Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 27.58 493 743

OPOLKA Kacper SO 00 UKP UNIA Oświęcim 27.58 493 743
10. KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.62 491 740
11. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 27.70 487 734
12. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.73 485 731
13. SOBIECKI Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.75 484 730

BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.76 484 729
15. NOWAK Kamil 01 Klub Sportowy WANKAN 27.82 481 724
16. TORBA Kacper 00 Uks Orka Lubań 27.84 480 723

MAJEWSKI Wojciech 01 UKS TKKF "SIÓDEMKA" Rzeszów27.84 480 723
18. SZYNDLER Michał 00 Zryw 27.90 477 718
19. ADAMCZEWSKI Eryk 00 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz27.91 476 717
20. ŁABAN Michał 00 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław27.99 472 711
21. KLÁSEK Adam 00 PK Hradec Kralove 28.05 469 707
22. PIOTROWSKI Kacper 01 Slask Wroclaw 28.07 468 705
23. GREBER Artur 01 Slask Wroclaw 28.12 465 701
24. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 28.36 454 684
25. JASTRZĄB Dominik 00 KS,,WARTA" Poznań 28.38 453 682
26. TOPOLSKI Dawid 00 MKS Trójka Łódź 28.43 450 679
27. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 28.51 447 673
28. DOBRZAŃSKI Krystian 00 MKS 9 Dzierżoniów 28.67 439 662
29. HÁJEK Vojtěch 00 PK Hradec Kralove 28.74 436 657
30. KUSTRA Adam 02 UKS Shark Rudna 28.79 434 654
31. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 28.83 432 651
32. KAVA Jurji 01 UKS 9 Kalisz 29.00 424 639
33. FRYDRYCHOWICZ Ignacy 00 Klub Sportowy WANKAN 29.08 421 634
34. KELNER Nikodem 00 Ks Unia Racibórz 29.10 420 633
35. LISS Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 29.15 418 630
36. DRZYZGA Damian 01 Bks Swim Team Bielawa 29.25 413 623

JAŁTUSZEWSKI Jakub 00 Mks Sms Victoria Racibórz 29.26 413 623
38. SZAJNICKI Szymon 00 UKS Shark Rudna 29.31 411 619
39. KOŚCIELAK Jacek 01 Zryw 29.50 403 607

LEBEDYŃSKI Sebastian 01 Znicz Koszalin 29.50 403 607
41. SZYNALSKI Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 29.55 401 604
42. SOCHA Kacper 01 Znicz Koszalin 29.63 398 599
43. MARCIÓW Jakub 01 Slask Wroclaw 29.67 396 597
44. LESIK Jarosław 02 Mks Sms Victoria Racibórz 29.90 387 583
45. ZAREMBA Jakub 01 Slask Wroclaw 30.00 383 578
46. MYSZCZYSZYN Jakub 01 KORNER Zielona Góra 30.08 380 573
47. RYTTER Igor 01 Slask Wroclaw 30.12 379 571

GUZY Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzien 30.12 379 571
49. ŚWIDERSKI Szymon 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz30.26 373 563
50. SACZUK Rafał 01 Iukp  Wodnik Police 30.41 368 554

BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS 9 Dzierżoniów 30.42 368 554
52. KACZMAREK Filip 02 Klub Sportowy WANKAN 30.43 367 553
53. REL Maciej 00 MKS Trójka Łódź 30.52 364 548
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 18, Chłopców, 50m motylkowy, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

54. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 30.62 360 543
WEBER Albert 01 K.S.Wodnik Śrem 30.63 360 543

56. WIRASZKA Mateusz 01 MKS Juvenia Wrocław 30.91 350 528
57. ŚCIESZKO Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 31.03 346 522
58. WRÓBLEWSKI Kamil 02 Klub Pływacki Harpun Osiecznic31.10 344 518
59. JOCHYMEK Oskar 01 Slask Wroclaw 31.27 338 510
60. STOŁECKI Mateusz 00 Uks Orka Lubań 31.52 330 498
61. KOTOŃSKI Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 31.56 329 496
62. UMLAUF Ales 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 31.59 328 495
63. KLÁSEK Jan 01 PK Hradec Kralove 31.81 321 484

ZALEWSKI Ronald 01 Slask Wroclaw 31.82 321 484
65. CHRZANOWSKI Kacper 02 3WODNIK Wolsztyn 31.95 317 478
66. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S.Wodnik Śrem 32.14 312 470
67. DROBNICKI Szymon 00 Uks Orka Lubań 32.17 311 468
68. PIATKOWIAK Hubert 00 KORNER Zielona Góra 32.40 304 458

SIENKIEWICZ Dawid 01 Slask Wroclaw 32.40 304 458
70. CIERKOSZ Filip 02 KP Astromal Akwawit Leszno 32.62 298 449
71. JÓŹKÓW Cezary 01 Slask Wroclaw 32.68 296 447
72. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Iukp  Wodnik Police 32.93 290 437
73. KAŹMIEROWSKI Klaudiusz 01 UKS 9 Kalisz 32.97 289 435
74. ŁASZUK Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 33.08 286 431
75. MOCZULSKI Mateusz 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz33.69 270 408
76. ZALEWSKI Piotrek 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 33.78 268 404
77. PRAZAK Tobias 02 TJ Loko FM Servis Trutnov 33.88 266 401
78. KRASOWSKI Michał 01 Zryw 33.96 264 398
79. ROGULSKI Krystian 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 34.05 262 395
80. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 34.13 260 392
81. KOLECEK Dominik 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien 34.69 248 373
82. REMIAN Igor 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 34.73 247 372
83. SOWIŃSKI Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 35.97 222 335
84. SZKIRPAN Michał 02 Uks Orka Lubań 36.40 214 323
85. KALUS Szczepan 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 37.14 202 304
86. KLIMPEL Jakub 01 KP Astromal Akwawit Leszno 40.25 158 239
87. PRZYBYŁOWICZ Filip 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 40.60 154 233
88. MIERZEJEWSKI Patryk 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 43.15 128 194

DYSKW. NAWROCKI Filip 01 MKS Juvenia Wrocław 29.93

15 lat

1. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 26.24 573 863
2. KISZCZAK Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 26.33 567 855
3. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 26.41 562 847
4. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 26.70 544 819
5. NOWAK Wojciech 00 KP Astromal Akwawit Leszno 27.05 523 788
6. KRZYSZTOFIAK Hubert 00 UPKS Wodnik Rawicz 27.55 495 746
7. SZAL Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 27.58 493 743

OPOLKA Kacper SO 00 UKP UNIA Oświęcim 27.58 493 743
9. KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.62 491 740

10. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.73 485 731
11. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.76 484 729
12. TORBA Kacper 00 Uks Orka Lubań 27.84 480 723
13. SZYNDLER Michał 00 Zryw 27.90 477 718
14. ADAMCZEWSKI Eryk 00 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz27.91 476 717
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 18, Chłopców, 50m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

15. ŁABAN Michał 00 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław27.99 472 711
16. KLÁSEK Adam 00 PK Hradec Kralove 28.05 469 707
17. JASTRZĄB Dominik 00 KS,,WARTA" Poznań 28.38 453 682
18. TOPOLSKI Dawid 00 MKS Trójka Łódź 28.43 450 679
19. DOBRZAŃSKI Krystian 00 MKS 9 Dzierżoniów 28.67 439 662
20. HÁJEK Vojtěch 00 PK Hradec Kralove 28.74 436 657
21. FRYDRYCHOWICZ Ignacy 00 Klub Sportowy WANKAN 29.08 421 634
22. KELNER Nikodem 00 Ks Unia Racibórz 29.10 420 633
23. LISS Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 29.15 418 630
24. JAŁTUSZEWSKI Jakub 00 Mks Sms Victoria Racibórz 29.26 413 623
25. SZAJNICKI Szymon 00 UKS Shark Rudna 29.31 411 619
26. SZYNALSKI Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 29.55 401 604
27. REL Maciej 00 MKS Trójka Łódź 30.52 364 548
28. STOŁECKI Mateusz 00 Uks Orka Lubań 31.52 330 498
29. DROBNICKI Szymon 00 Uks Orka Lubań 32.17 311 468
30. PIATKOWIAK Hubert 00 KORNER Zielona Góra 32.40 304 458
31. ŁASZUK Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 33.08 286 431
32. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 34.13 260 392

14 lat

1. WARDAWA Filip 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.54 554 834
2. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 27.70 487 734
3. SOBIECKI Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.75 484 730
4. NOWAK Kamil 01 Klub Sportowy WANKAN 27.82 481 724
5. MAJEWSKI Wojciech 01 UKS TKKF "SIÓDEMKA" Rzeszów27.84 480 723
6. PIOTROWSKI Kacper 01 Slask Wroclaw 28.07 468 705
7. GREBER Artur 01 Slask Wroclaw 28.12 465 701
8. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 28.36 454 684
9. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 28.51 447 673

10. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 28.83 432 651
11. KAVA Jurji 01 UKS 9 Kalisz 29.00 424 639
12. DRZYZGA Damian 01 Bks Swim Team Bielawa 29.25 413 623
13. KOŚCIELAK Jacek 01 Zryw 29.50 403 607

LEBEDYŃSKI Sebastian 01 Znicz Koszalin 29.50 403 607
15. SOCHA Kacper 01 Znicz Koszalin 29.63 398 599
16. MARCIÓW Jakub 01 Slask Wroclaw 29.67 396 597
17. ZAREMBA Jakub 01 Slask Wroclaw 30.00 383 578
18. MYSZCZYSZYN Jakub 01 KORNER Zielona Góra 30.08 380 573
19. RYTTER Igor 01 Slask Wroclaw 30.12 379 571

GUZY Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzien 30.12 379 571
21. ŚWIDERSKI Szymon 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz30.26 373 563
22. SACZUK Rafał 01 Iukp  Wodnik Police 30.41 368 554
23. BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS 9 Dzierżoniów 30.42 368 554
24. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 30.62 360 543
25. WEBER Albert 01 K.S.Wodnik Śrem 30.63 360 543
26. WIRASZKA Mateusz 01 MKS Juvenia Wrocław 30.91 350 528
27. ŚCIESZKO Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 31.03 346 522
28. JOCHYMEK Oskar 01 Slask Wroclaw 31.27 338 510
29. KOTOŃSKI Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 31.56 329 496
30. UMLAUF Ales 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 31.59 328 495
31. KLÁSEK Jan 01 PK Hradec Kralove 31.81 321 484
32. ZALEWSKI Ronald 01 Slask Wroclaw 31.82 321 484
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 18, Chłopców, 50m motylkowy, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

33. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S.Wodnik Śrem 32.14 312 470
34. SIENKIEWICZ Dawid 01 Slask Wroclaw 32.40 304 458
35. JÓŹKÓW Cezary 01 Slask Wroclaw 32.68 296 447
36. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Iukp  Wodnik Police 32.93 290 437
37. KAŹMIEROWSKI Klaudiusz 01 UKS 9 Kalisz 32.97 289 435
38. MOCZULSKI Mateusz 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz33.69 270 408
39. ZALEWSKI Piotrek 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 33.78 268 404
40. KRASOWSKI Michał 01 Zryw 33.96 264 398
41. ROGULSKI Krystian 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 34.05 262 395
42. REMIAN Igor 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 34.73 247 372
43. KLIMPEL Jakub 01 KP Astromal Akwawit Leszno 40.25 158 239

DYSKW. NAWROCKI Filip 01 MKS Juvenia Wrocław 29.93

13 lat

1. KUSTRA Adam 02 UKS Shark Rudna 28.79 434 654
2. LESIK Jarosław 02 Mks Sms Victoria Racibórz 29.90 387 583
3. KACZMAREK Filip 02 Klub Sportowy WANKAN 30.43 367 553
4. WRÓBLEWSKI Kamil 02 Klub Pływacki Harpun Osiecznic31.10 344 518
5. CHRZANOWSKI Kacper 02 3WODNIK Wolsztyn 31.95 317 478
6. CIERKOSZ Filip 02 KP Astromal Akwawit Leszno 32.62 298 449
7. PRAZAK Tobias 02 TJ Loko FM Servis Trutnov 33.88 266 401
8. KOLECEK Dominik 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien 34.69 248 373
9. SOWIŃSKI Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 35.97 222 335

10. SZKIRPAN Michał 02 Uks Orka Lubań 36.40 214 323
11. KALUS Szczepan 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 37.14 202 304
12. PRZYBYŁOWICZ Filip 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 40.60 154 233
13. MIERZEJEWSKI Patryk 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 43.15 128 194


